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Sıra 
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1 231 28.04.2005 YUSUF SANĞU
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

1 243 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

2 216 2.03.2004 ENGİN MİROĞLU
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2 226 15.02.2004 MURAT BENEK
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3 159 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT
İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SK.

3 174 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK.

4 136 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 4 125 9.08.2004 CEM ÖZSU İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ

5 155 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 5 153 1.01.2004 ORÇUN DURAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

6 189 7.04.2006 YAVUZ ALTINDİREK
ISTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

6 183 4.04.2005 FERHAT ALPARSLAN ISTANBUL-GALATASARAY SPOR KULUBU

7 196 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

7 195 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

8 208 27.02.2005 BERKAY TEMUR
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ

8 209 22.06.2005 HALİL İBRAHİM ARSLAN KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ
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1 237 19.04.2005 MUHAMMED EMRE ATLİHAN

ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

1 240 3.01.2005 RECEP FURKAN ŞAHİN
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

2 921 24.07.2005 MEHMET REŞAT SEZAN
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2 873 20.01.2005 ZEKERİYA BAŞTUĞ
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3 213 12.06.2006 SEMİH KISAKOL KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ

3 175 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY
İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SK.

4 191 10.04.2004 ALİ CAN POLAT GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4 123 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 5 181 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL ISTANBUL-GALATASARAY SPOR KULUBU

5 154 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 6 161 20.06.2006 ARDA KURTULAN İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK.

6 179 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN
ISTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

7 146 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

7 246 27.05.2007 MESUT BAKİ YEŞİL
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

8 121 8.04.2004 ATILLA GÖKTUĞ TAŞDELEN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ

8 203 20.01.2004 MEHMET NASİH ŞİMŞEK
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ

1 232 3.07.2006 BERAT KÖROĞLU
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ
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2 229 5.03.2004 VEDAT ACAR

ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1 233 3.01.2004 BERK NOYAN
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

3 206 7.11.2004 EREN AYHAN KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ

2 224 5.10.2004 MERVAN HAYKIR
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4 198 5.02.2005 MİKTAT OĞUZ GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

3 210 8.08.2006 KIYASETTIN KARA
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ

5 187 29.06.2005 MEHMET MAHSUN ER ISTANBUL-GALATASARAY SPOR KULUBU

4 201 3.03.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

6 160 21.07.2005 ALİ PEKER İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK.

5 188 26.03.2006 POLAT KAYA
ISTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

7 156 1.10.2004 UTKU KÖSE İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

6 162 6.01.2004 AYETULLAH BAZ
İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SK.

8 134 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ

7 145 9.05.2005 FURKAN MUTLU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 122 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 1 235 16.03.2004 EGE SAYIN
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

2 212 2.08.2005 EYYÜP ÜL
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ
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3 214 31.01.2005 TAHA KARA KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ

1 234 10.03.2005 CİHAN EFE ONAR
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

4 202 5.01.2006 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2 230 10.02.2004 YUNUS KARAASLAN
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5 177 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN ISTANBUL-GALATASARAY SPOR KULUBU

3 211 4.04.2004 TOLGA PERK
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ

6 170 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK.

4 194 1.01.2005 BURHAN YILDIRIM
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

7 149 25.02.2004 HÜSEYİN UYAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

5 186 1.01.2004 KEREMCAN ÇELİK
ISTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

8 128 7.01.2004 EMRE KARATAŞ İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ

6 172 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN
İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SK.

7 140 29.08.2004 AHMET CİVCİ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1 236 29.01.2005 HASAN HÜSEYİN KÖROĞLU
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

8 126 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 2 218 2.04.2004 FURKAN OKTAN
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3 211 4.04.2004 TOLGA PERK KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ

4 197 23.10.2004 GÖKDENİZ BAYRAM GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
5 182 3.05.2006 EMRE GÜNDÜK ISTANBUL-GALATASARAY SPOR KULUBU

1

243
240

237

231

17.03.2005
03.01.2005

19.04.2005

28.04.2005

BEDİRHAN DERELİ
RECEP FURKAN ŞAHİN

MUHAMMED EMRE ATLİHAN

YUSUF SANĞU

ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

6 166 21.10.2005 HABİB İSLAM KURT İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK.

2

221
225

222

217

02.01.2006
24.08.2004

15.03.2004

06.10.2006

ADEM GORAN
MUHAMMED MUSTAFA KURT

MAHSUM DOLAYNA

FIRAT İMUK

ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

7 152 16.03.2006 MURAT ÇAĞATAY YAZICI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

3

159
168

165

159

16.06.2005
25.12.2004

17.01.2004

28.01.2004

ABDULKADİR ATEŞ
SAMET TAŞKIN

FATİH ERDOĞAN

BERKAY CANBOLAT

İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SK.

8 139 4.01.2005 YUSUF BOZKAŞ İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ

4

123
136

125

137

13.06.2004
30.04.2004

09.08.2004

16.04.2005

AYETULLAH DEMİR
ORÇUN ÜNALAN

CEM ÖZSU

TAHA ÖZAL

İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ

5

119
150

154

155

26.03.2005
02.05.2004

07.08.2004

14.02.2004

MURAT CAN BAŞ
MUHAMMET FATİH GÖÇ

ŞÜKRÜ İPEK

TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

6

189
185

177

179

07.04.2006
03.08.2005

03.02.2004

01.03.2004

YAVUZ ALTINDİREK
İSMET FATİH DALKILIÇ

ALİ OSMAN KARAARSLAN

BARIŞ ERDOĞAN

ISTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

7

196
247

195

199

05.01.2006
07.01.2007

03.03.2006

17.04.2005

EYÜPCAN ABAR
ERSİN SEYLAN

EREN KESER

ÖMER FARUK ESEN

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

8

208
209

204

214

27.02.2005
22.06.2005

17.04.2004

31.01.2005

BERKAY TEMUR
HALİL İBRAHİM ARSLAN

BERKİN ANIL POYRAZ

TAHA KARA

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ

ÇEKİÇ ATMA

4X100 METRE 1.SERİ

1500 METRE

GÜLLE ATMA

2000 METRE ENGELLİ

110 METRE ENGELLİ

UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.kademe Yarışmaları

1.GÜN ERKEKLER START LİSTELERİ

YÜKSEK ATLAMA

400 METRE100 METRE


